河川占用許可申請書
(文書番号)
　　　年　月　日
西和賀町河川管理者

西和賀町長　　　　様
申　請　者

住　所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな),名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

第24条
　別紙のとおり河川法　　第26条第１項　　の許可を申請します。
第27条第１項
「第24条」（土地の占用）
	１　河川の名称
	準用河川

	２　占用の目的及び態様

	３　占用場所

	４　占用面積

	５　占用期間

	６　添付書類

　備考　１　申請者が法人であるときは、申請者の欄には、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名を記載すること。

　　　　２　申請者は、氏名の記載と押印に代えて、署名することができる。

　　　　３　占用場所の欄には、左岸・右岸の住所や橋梁名などの必要な事項を記載すること。

　　　　４　添付書類の欄には、河川占用の場所、方法等を明らかにした図面その他必要な書類を添付した場合に、その書類名を記載すること。

　　　　５　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。
「第26条第１項」（工作物の新築、改築、除却）
	１　河川の名称
	準用河川

	２　占用の目的

	３　占用場所

	４　工作物の名称又は種類

	５　工作物の構造又は能力

	６　工事の実施方法

	７　工事期間

	８　占用面積

	９　占用期間

	10　添付書類

　備考　１　申請者が法人であるときは、申請者の欄には、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名を記載すること。

　　　　２　申請者は、氏名の記載と押印に代えて、署名することができる。

　　　　３　占用場所の欄には、左岸・右岸の住所や橋梁名などの必要な事項を記載すること。

　　　　４　添付書類の欄には、河川占用の場所、方法等を明らかにした図面その他必要な書類を添付した場合に、その書類名を記載すること。

　　　　５　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。
「第27条第１項」（土地の形状の変更）
	１　河川の名称
	準用河川

	２　行為の目的

	３　行為の場所

	４　行為の内容

	５　行為の方法

	６　行為に係る土地の面積

	７　行為の期間

	８　添付書類

　備考　１　申請者が法人であるときは、申請者の欄には、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名を記載すること。

　　　　２　申請者は、氏名の記載と押印に代えて、署名することができる。

　　　　３　行為の場所の欄には、左岸・右岸の住所や橋梁名などの必要な事項を記載すること。

　　　　４　添付書類の欄には、行為の場所、方法等を明らかにした図面その他必要な書類を添付した場合に、その書類名を記載すること。

　　　　５　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。